Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage EEE-HB0J101P: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
EEE-HB0J101P Details PDF
EEE-HB0J101P
Hersteller-Teilenummer: EEE-HB0J101P
Hersteller / Marke: Panasonic
Teil der Beschreibung: CAP ALUM 100UF 20% 6.3V SMD
Datenblätter:
1.EEE-HB0J101P.pdf
2.EEE-HB0J101P.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer EEE-HB0J101P
Hersteller Panasonic
Beschreibung CAP ALUM 100UF 20% 6.3V SMD
Kategorie Kondensatoren > Aluminiumkondensatoren
Teilstatus 1000 pcs Stock
Serie Automotive, AEC-Q200, HB
Betriebstemperatur -40°C ~ 105°C
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.248" Dia (6.30mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.228" (5.80mm)
Scheinwiderstand -
Spannungswert 6.3V
Kapazität 100µF
Toleranz ±20%
ESR (Equivalent Series Resistance) -
Lebensdauer @ Temp. 2000 Hrs @ 105°C
Anwendungen Automotive
Leiter-Abstand -
Oberflächenmontage Land Größe 0.260" L x 0.260" W (6.60mm x 6.60mm)
Verpackung / Gehäuse Radial, Can - SMD
Polarisation Polar
Brummstrom 71mA @ 120Hz
Verpackung Tape & Reel (TR)
EEE-HB0J220R
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 6.3V SMD
EEE-HB0G101R
Panasonic
CAP ALUM 100UF 20% 4V SMD
EEE-HB0J220AR
Panasonic
CAP ALUM 22UF 20% 6.3V SMD
EEE-HB0G470R
Panasonic
CAP ALUM 47UF 20% 4V SMD
EEE-HB0G221P
Panasonic
CAP ALUM 220UF 20% 4V SMD
EEE-HB0J221AP
Panasonic
CAP ALUM 220UF 20% 6.3V
SMD
EEE-HAV470UAP
Panasonic
CAP ALUM 47UF 20% 35V SMD
EEE-HB0J101AP
Panasonic
CAP ALUM 100UF 20% 6.3V
SMD
04023U5R1BAT2A 08051U3R6CAT2A 08055A200FAT2A BC858B-7 BCM53604A0KPBG
BZX84C2V7-GS08 DDZ18C-7 DS2103SY22 DWF70A-30 EEE-1CA220WR
EEE-FC1V331P EEE-FK0J331P EEE-FK1C100R EEE-FK1E330UR EEE-HC0J470R
EEE-HC1V100R EPM570F256C3N FDMC510P FS75R12KE3 HAT2116H-EL
HT-120BN IR3840MTRPBF. IRKH41/12 LTC2486CDE#PBF MAX232AESE+T
MP1518DJ-LF-Z MT6140CN P6KE22CA PESD5V0F1BSF PKL4119API
PMB2905V5.4 PTH05060YAZ RCL10485 RIAQ16FTE1601B RLB9012-472KL
RT9169-50PV SD2000C04LPBF SF14-0719M5UU01 SKKT323/18E SL5511.S
SN74LS00DBR SNJ54HC30W SP26LV431CP SRFIC40K29R2 STK65060-DD
SY87701VHC THC63LVDM83A TK11246CMCL-G TL972IPW XR3177EIDTR-F